BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Số:           /BHXH-QLT
V/v cung cấp đầu mối tổng hợp,

báo cáo, thông tin thực hiện
 chính sách hỗ trợ theo Quyết định

số 23/2021/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông.

Ngày 27/7/2021, Bảo hiểm xã hội tỉnh nhận được Công văn số
1634/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 23/7/2021 của Sở Lao động-Thương binh
và Xã hội tỉnh Đắk Nông về việc triển khai thực hiện chính sách và cung cấp đầu
mối tổng hợp, báo cáo, thông tin thực hiện chính sách hỗ trợ theo Quyết định số
23/2021/QĐ-TTg.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông cung cấp đầu mối tổng hợp, báo cáo, thông
tin thực hiện chính sách hỗ trợ theo Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg như sau:

Họ và tên: Lê Đồng Cung
Chức vụ: Trưởng phòng Quản lý thu-Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông.
Số điện thoại, Zalo: 0985974671
Email: cungld@daknong.vss.gov.vn     và    cungld.bhxh@gmail.com
Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông cung cấp đầu mối tổng hợp, báo cáo, thông

tin như trên để quý Sở biết, phối hợp trong quá trình thực hiện thực hiện chính
sách hỗ trợ theo Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc;
- Các Phó Giám đốc;
- Văn phòng, các phòng nghiệp vụ;
- Lưu: VT, QLT.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ái Liễu

mailto:cungld@daknong.vss.gov.vn
mailto:cungld.bhxh@gmail.com

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-07-27T15:18:47+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Lê Đồng Cung<cungld@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-07-27T16:34:50+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Võ Thị Ái Liễu<lieuvta@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-07-28T07:50:21+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông<bhxh@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-07-28T07:50:39+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông<bhxh@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-07-28T07:50:45+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông<bhxh@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!